
Załącznik nr 1

Zaproszenie na kurs ADORE 2026

AKADEMIA DYREKTORÓW OŚRODKA ROZWOJU EDUKACJI 2026

ADORE 2026 to roczny kurs z zakresu przywództwa edukacyjnego. Przeznaczony jest dla 

dyrektorów i wicedyrektorów przedszkoli, szkół specjalnych, podstawowych 

i ponadpodstawowych (z wyjątkiem dyrektorów i wicedyrektorów szkół policealnych) oraz 

nauczycieli konsultantów zatrudnionych w publicznych placówkach doskonalenia nauczycieli, 

zajmujących się doskonaleniem dyrektorów szkół lub przedszkoli, którzy chcą rozwijać 

umiejętności skutecznego dbania o pozytywne relacje pomiędzy wszystkimi uczestnikami 

społeczności szkoły.   

W trakcie kursu koncentrujemy się na osobistym rozwoju dyrektora, z wykorzystaniem 

wsparcia innych dyrektorów uczestniczących w kursie. Zamiast szkoleń z prawa 

oświatowego oferujemy warsztaty dotyczące przywództwa edukacyjnego, ukierunkowane na 

rozwijanie umiejętności, które stanowią główne treści kursu:

1. Praktyczne zastosowanie wiedzy o nauczaniu i uczeniu się w pracy dyrektora.  

2. Rozwiązywanie problemów systemowych i codziennych w zarządzaniu szkołą.

3. Budowanie relacyjnego zaufania oraz dobrych relacji pomiędzy wszystkimi 

uczestnikami społeczności szkolnej.  

Szkolenia stacjonarne w Centrum Szkoleniowym ORE w Sulejówku
W ramach kursu odbędą się trzy 3-dniowe szkolenia stacjonarne, podczas których 

uczestnicy, oprócz inspirujących wykładów, wezmą udział w warsztatach poświęconych 

rozwijaniu praktycznych umiejętności przywództwa edukacyjnego. Warsztaty będą 

prowadzone w małych, stałych grupach, które będą się spotykać także w trakcie szkoleń 

prowadzonych online.                    

Prowadzący
Zajęcia na szkoleniach stacjonarnych i spotkaniach online prowadzić będą czynni 

dyrektorzy-trenerzy, posiadający wysokie kwalifikacje i wieloletnie doświadczenie 

w prowadzeniu studiów, kursów i warsztatów w zakresie przywództwa edukacyjnego. 



Terminy stacjonarnych szkoleń w Sulejówku (od czwartku do soboty)  

Zjazd 1.  15–17 stycznia 2026

Zjazd 2.  16–18 kwietnia 2026

Zjazd 3.  22–24 października 2026

Zajęcia będą rozpoczynały się o godzinie 12.30 pierwszego dnia kursu i kończyły o godzinie 

14.00 ostatniego.

Zakończenie kursu odbędzie się 2 grudnia 2026 (środa) od 12.00 do 15.30 w siedzibie 

ORE, Al. Ujazdowskie 28. 

Do zaliczenia kursu będzie wymagana obecność 100% na zajęciach stacjonarnych.  

Szkolenia online 
W ramach kursu przeprowadzonych będzie 8 szkoleń online, trwających 2 godziny 

dydaktyczne w przedziale godzin 12.00–16.00, w małych grupach utworzonych podczas 

pierwszego szkolenia stacjonarnego. 

Do zaliczenia kursu będzie wymagana obecność na co najmniej 7 spotkaniach online. 

Zapisy na kurs trwają do 9 grudnia 2025 roku. Rejestracji można dokonać poprzez 

formularz dostępny na stronie ORE w zakładce „szkolenia" pod adresem: 

https://szkolenia.ore.edu.pl/RejestracjaSzkolenie/7614

Informacje dodatkowe

• Udział w kursie jest bezpłatny. 

• Organizatorzy zapewniają noclegi i całodzienne wyżywienie podczas szkoleń 

stacjonarnych w Sulejówku. 

• Organizatorzy nie zwracają kosztów podróży. 

• Uczestnicy kursu, którzy spełnią kryteria uczestnictwa w szkoleniach stacjonarnych 

i online, otrzymają zaświadczenie o ukończeniu kursu ADORE 2026. 

Kontakt
W razie pytań prosimy o przesłanie maila na adres: adore@ore.edu.pl 

https://szkolenia.ore.edu.pl/RejestracjaSzkolenie/7614
mailto:adore@ore.edu.pl

